
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33318328E LABRA RODRIGUEZ, MARIA ZAIDA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
2 32769476L LAGE GARCIA-ARMERO, ANA MARIA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
3 32653706P MARTINEZ MARTINEZ, PILAR LUGO CONTABILIDADE 40,00  
4 35298178D OZON GODOY, BENITO JOSE LUGO CONTABILIDADE 40,00  
5 32785360X PEREZ VAZQUEZ, DIGNA MONTSERRAT LUGO CONTABILIDADE 40,00  
6 33320520Y PIÑEIRO ABELLEIRA, ANA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
7 33343502B RIO ALVARIÑO, MARIA DEL PILAR LUGO CONTABILIDADE 40,00  
8 44834071X RODRIGUEZ CAMINO , SUSANA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
9 33324708P RODRIGUEZ CASTIÑEIRA, MARIA JESUS LUGO CONTABILIDADE 40,00  
10 53164377S SEOANE VILARIÑO, CRISTINA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
11 35296515W SILVA GONZALEZ, LUIS LUGO CONTABILIDADE 40,00  
12 33328917P URIA LOPEZ, Mª TERESA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
13 34898214S VAZQUEZ SANCHEZ, MARY LUGO CONTABILIDADE 40,00  
14 33336458M ABUIN IGLESIAS, SUSANA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
15 44457477H AVELAIRA ALONSO, ELENA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
16 76402300A BARRO  LOPEZ , IRENE LUGO CONTABILIDADE 40,00  
17 76620566E BLANCO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN LUGO CONTABILIDADE 40,00  
18 32659058R BROZOS MERA, BEATRIZ LUGO CONTABILIDADE 40,00  
19 33849800X CALAZA AMATO, MARIA PILAR LUGO CONTABILIDADE 40,00  
20 33313014K CASTRO GONZALEZ, FE LUGO CONTABILIDADE 40,00  
21 33322480B DOVAL CANABAL, CONCEPCION LUGO CONTABILIDADE 40,00  
22 32634140S FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSEFA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
23 33993112D FERNANDEZ FREIRE, RITA MARIA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
24 76412156S GALDO GONZALEZ, MARIA MONTSERRAT LUGO CONTABILIDADE 40,00  
25 79313632H GARCIA  MIRAS, MARIA PATRICIA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
26 33337596Q GARCIA VALCARCE, ROSA MARIA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
27 33995722C GIZ GARCIA, SONIA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
28 34268966R GARCIA RODRIGUEZ, VERONICA LUGO CONTABILIDADE 37,80  
29 33535979R VAZQUEZ JUL, MARIA LUCIA LUGO CONTABILIDADE 36,60  
30 76623705X GONZALEZ ARMESTO, HONORIS LUGO CONTABILIDADE 36,00 Si
31 44818952W RIVAS DE CASTRO, MARTIÑO LUGO CONTABILIDADE 33,60  
32 32655151G BALSALOBRE DOPICO, MARIANO LUGO CONTABILIDADE 31,80  
33 32758254K CORRAL VILLAVERDE, MARIA JOSE LUGO CONTABILIDADE 31,20  
34 47361647R FAJARDO DE ANDRADE VAZQUEZ, MARIA LUGO CONTABILIDADE 31,20  
35 46912688W VAZQUEZ GOMEZ, GONZALO LUGO CONTABILIDADE 28,20 Si
36 33998186T RODRIGUEZ VALE, ANA ISABEL LUGO CONTABILIDADE 27,60  
37 46911763C FARALDO SANCHEZ, CARMEN LUGO CONTABILIDADE 27,60  
38 32685540X VILLASUSO RODIGUEZ, VANESA LUGO CONTABILIDADE 26,40  
39 33351864R CALOTO CONDE, MARTA LUGO CONTABILIDADE 25,80  
40 77594045A FERNANDEZ GONZALEZ, MARGARITA LUGO CONTABILIDADE 22,80  
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41 33537612R MEIJIDE LATORRE, JULIA LUGO CONTABILIDADE 22,20  
42 32669561Q ARES MARTINEZ, MARIA BEATRIZ LUGO CONTABILIDADE 19,80  
43 46899651Y GONZALEZ LEAL, DARIO LUGO CONTABILIDADE 18,60  
44 32691770F LOPEZ PICOS, PAULA LUGO CONTABILIDADE 16,80  
45 34888158X VARELA PAZOS, ANA ISABEL LUGO CONTABILIDADE 16,20  
46 15253302R DIAZ RODRIGUEZ, SILVIA LUGO CONTABILIDADE 15,00  
47 33334655L SORDO CORBELLE, MARIA JOSEFA LUGO CONTABILIDADE 14,40  
48 34638338Q FERRO RIVERA, FATIMA LUGO CONTABILIDADE 14,40  
49 32672385B ABAD NAVEIRAS, MARIA LUGO CONTABILIDADE 13,80  
50 33326794R CAMPOS VEIGA, MANUEL LUGO CONTABILIDADE 13,80  
51 33332023D GAYOSO CABARCOS, MARIA ISABEL LUGO CONTABILIDADE 13,80  
52 33842999V VAZQUEZ SOILAN, JULIA MARIA LUGO CONTABILIDADE 12,60  
53 33861941F VILASECA DARRIBA, ANTONIO LUGO CONTABILIDADE 12,60  
54 34891699D MIGUEZ SUAREZ, MARCOS LUGO CONTABILIDADE 12,00  
55 33540768Y REGO FREIRE, SONIA LUGO CONTABILIDADE 12,00  
56 33543299F VAZQUEZ NUÑEZ, PAULA LUGO CONTABILIDADE 12,00  
57 33317015C PENELAS SANCHEZ, MARIA SOL LUGO CONTABILIDADE 11,40  
58 33345783S BONELL MARTIN, MONICA LUGO CONTABILIDADE 11,40  
59 44845320N MOAR MIGUEZ, ESTEFANIA LUGO CONTABILIDADE 10,80  
60 33329251C LOPEZ BACARIZA, MARIA JOSE LUGO CONTABILIDADE 10,20  
61 76578930Q SANTOS LOSADA, Mª BELEN LUGO CONTABILIDADE 10,20  
62 33349305H AMOR CRUZ, MARIA LUGO CONTABILIDADE 10,20 Si
63 33339402M FERNANDEZ SANDE, JOSE MANUEL LUGO CONTABILIDADE 10,20  
64 76622222E SARMIENTO  ALBIN, ISABEL LUGO CONTABILIDADE 9,60  
65 32771563J MARIÑO  COTO, MARIA ANGELES LUGO CONTABILIDADE 9,00  
66 44834302B SANCHEZ VIDAL , MARTA LUGO CONTABILIDADE 9,00  
67 33349611W VAZQUEZ ALVAREZ, ROSA MARIA LUGO CONTABILIDADE 9,00  
68 76578603B MIRANDA ARIAS, LOURDES LUGO CONTABILIDADE 8,40  
69 33326369J MUIÑA FERNANDEZ, XOAN XOSE LUGO CONTABILIDADE 8,40  
70 46900414X FERNANDEZ AGUADO, XOSE MANOEL LUGO CONTABILIDADE 8,40  
71 44849439Z LODEIRO BLANCO, ALMUDENA LUGO CONTABILIDADE 7,80  
72 32685345E VALENTE DA FONSECA LORENZO, VANESSA ALICE LUGO CONTABILIDADE 7,80  
73 33322770W LOPEZ FERNANDEZ, MARIA BLANCA LUGO CONTABILIDADE 7,20  
74 33339868B VILLADA TRABADELO, LUIS LUGO CONTABILIDADE 7,20  
75 44817335H CIMADEVILA BOTANA, FERNANDO MANUEL LUGO CONTABILIDADE 7,20  
76 32845480P SUAREZ GOMEZ, MARIA ELENA LUGO CONTABILIDADE 6,60  
77 32696586Q LOPEZ BASANTA, VANESA LUGO CONTABILIDADE 6,00  
78 33326025Z LOPEZ LOPEZ, MARIA TRINIDAD LUGO CONTABILIDADE 5,40  
79 33861690D PRADO DA CRUZ, Mª FERNANDA LUGO CONTABILIDADE 5,20  
80 79313645P ARES LEMA, SARA LUGO CONTABILIDADE 4,80  
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81 33326869F BARRAL PRADO, EDUARDO LUGO CONTABILIDADE 4,80  
82 32656976N SISTO VAZQUEZ, ISABEL LUGO CONTABILIDADE 4,20  
83 33543468S LOPEZ SAAVEDRA, VANESA LUGO CONTABILIDADE 3,60  
84 35309623T MARTINEZ OPAZO, MARIA LOURDES LUGO CONTABILIDADE 3,60  
85 79319792Z PEREZ PARGA, CRISTINA LUGO CONTABILIDADE 3,60  
86 47365371E RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ISABEL LUGO CONTABILIDADE 3,60  
87 33327579G GONZALEZ MARTINEZ, MARTA BELEN LUGO CONTABILIDADE 3,60  
88 32799942X ITURIZA BALSEIRO, HORTENSIA LUGO CONTABILIDADE 3,60  
89 33351961Y BALEA VARELA, VERONICA LUGO CONTABILIDADE 3,00  
90 33351474W BARREIRO DIAZ, ANA MARIA LUGO CONTABILIDADE 3,00  
91 46897443Y LOSADA FREIRE, JORGE LUGO CONTABILIDADE 2,40  
92 33323325M MASEDA FRANCOS, INES LUGO CONTABILIDADE 2,40  
93 79334312K VARELA VARELA, ISABEL LUGO CONTABILIDADE 2,40  
94 33333462E VEIGA VARELA, MONICA LUGO CONTABILIDADE 2,40 Si
95 47354325Q GAYOSO LOPEZ, MARIA NOELIA LUGO CONTABILIDADE 2,40  
96 33310183L PEREZ NEIRA, PILAR LUGO CONTABILIDADE 1,80  
97 33556632T RODRIGUEZ CASTEDO, MARIA IRLANDA LUGO CONTABILIDADE 1,80  
98 33548329T SANTOS TORRE, SONIA LUGO CONTABILIDADE 1,80  
99 34265507S FERNANDEZ FERNANDEZ, BEATRIZ LUGO CONTABILIDADE 1,80  
100 47360520R CALVO LOPEZ, NATALIA LUGO CONTABILIDADE 1,20  
101 76577675A NUÑEZ POL, JOSE MANUEL LUGO CONTABILIDADE 0,60  
102 33550539W RODRIGUEZ BALBOA, SANDRA LUGO CONTABILIDADE 0,60  
103 32662807R SALVADORES CORTIZAS, ANA LUGO CONTABILIDADE 0,60  
104 33311038T SANDAR GONZALEZ, MERCEDES LUGO CONTABILIDADE 0,60  
105 33347496A ANDON CASTRILLON, MARTA LUGO CONTABILIDADE 0,60  
106 32679751V GIL  VARELA, ELENA MARÍA LUGO CONTABILIDADE 0,60  
107 79333936J LANDEIRA PEREZ, PATRICIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
108 35461150A LEDO MONTES, MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
109 33342394F LEDO VAZQUEZ, SONIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
110 45955551X LEIS VARELA, PABLO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
111 34637436B LOPEZ PAZ, NOE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
112 33327211G LOPEZ ARGEREY, ERICA LUGO CONTABILIDADE 0,00 Si
113 34271859L LOPEZ CARBALLO, LUCIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
114 32839419L LORENZO VEIRA, ESTRELLA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
115 33328610T LUACES  DIAZ , ANTONIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
116 52934745S MARIÑO LAMEIRO, ALBERTO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
117 34267411X MEGIA SAN MIGUEL, MARIA LUZ LUGO CONTABILIDADE 0,00 Si
118 76580075B MENDEZ OROSA, LAURA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
119 33546082F MOIRON FERNANDEZ, MARIA ELVIRA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
120 34274505C MOREIRAS RODRÍGUEZ, SANDRA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
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121 32754055P MOSQUERA MAREQUE, RICARDO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
122 33539354H MUÑIZ PENA, MANUEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
123 78780148L MUÑIZ FERNANDEZ, ANTONIO MANUEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
124 76935436E NOCEDA DIAZ, ESTHER LUGO CONTABILIDADE 0,00  
125 33550634M NOVO CHANTRES, ALBA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
126 34265755X NOVOA NIETO, OLALLA LUGO CONTABILIDADE 0,00 Si
127 33306630P NUÑEZ TORRON, Mª LUISA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
128 44846508G PENAS MATO, IVAN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
129 33308351G PEREIRA GARCIA, ANTONIO GUILLERMO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
130 32688014T PEREZ REY, MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
131 34269931T PEREZ ROIS, MAITE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
132 44839157J PEREZ SALGUEIROS, MARIA ISABEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
133 34636050M PEREZ GONZALEZ, MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
134 53168097D PEREZ HERMIDA, MARIA DEL MAR LUGO CONTABILIDADE 0,00  
135 53163642Q PERISCAL FERNANDEZ, LAURA JUANA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
136 44450615X PIÑEIRO COUTO, ISAAC LUGO CONTABILIDADE 0,00  
137 44450616B PIÑEIRO COUTO, JOSE MANUEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
138 32698868K PITA HIDALGO, BELEN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
139 32693419T QUINTIAN MOMAN, DANIEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
140 33324652K RAMUDO REGO, MARIA ROSA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
141 33550671L REGO RODRIGUEZ, NURIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
142 76413415D REGUEIRO MOYANO, MARÍA MAR LUGO CONTABILIDADE 0,00  
143 76403759J REMUIÑAN FOJO, PILAR LUGO CONTABILIDADE 0,00  
144 33341208V RODRIGUEZ NEGRO, LAURA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
145 33350257G RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALBERTO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
146 33340645Y RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
147 34274019V RODRIGUEZ GONZALEZ, PILAR LUGO CONTABILIDADE 0,00  
148 33548719E ROJO VAZQUEZ, MONICA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
149 33298051P ROMERO BUSTELO, ANGEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
150 47360284H SANDE VIDAL, MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
151 33555880F SANGIAO PEREIRA, NATALIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
152 44453956Q SANTIAGO  CABANELAS, BEGOÑA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
153 33555464M SANTIN FERNANDEZ, MONICA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
154 44807038W SANTISO QUINTELA, Mª LEONOR LUGO CONTABILIDADE 0,00  
155 47369435S SEOANE LOPEZ, SONIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
156 34268596E SILVA LOPEZ, LORENA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
157 34271388P SOMOZA GONZALEZ, ISABEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
158 78802421M TAJES SANCHEZ, CARLOTA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
159 76576538Q TELLA MAZOY, EVA MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
160 33301772A VAZQUEZ NOYA , JOSE ESTEBAN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
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161 33554696L VAZQUEZ RODRIGUEZ, PATRICIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
162 33348589S VAZQUEZ SANTOS , BALBI LUGO CONTABILIDADE 0,00  
163 33538493P VAZQUEZ CARRIL, RUBEN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
164 53517933S VAZQUEZ DIAZ, PAULA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
165 53181680E VAZQUEZ GARCIA, ISABEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
166 33339622H VAZQUEZ GOMEZ, IVAN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
167 33550866F VEIGAS MENDEZ, ALVARO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
168 35303633J VIDAL CASAL, MERCEDES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
169 32689493F VILABOY SAA, JOSE VICENTE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
170 76412052A VILAR  PAZ, JOSEFINA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
171 33539476W VILELA GOMEZ, VANESA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
172 33999995S VILLAVEIRAN FERNANDEZ, SUSANA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
173 78802647R VIZCAINO FERNANDEZ, CRISTINA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
174 33555479C ABELLEIRA VARELA, FRANCISCO JAVIER LUGO CONTABILIDADE 0,00  
175 33861407W ACAL VALIÑO, FRANCISCO JAVIER LUGO CONTABILIDADE 0,00  
176 34272291Z AIRA PAEZ, IRIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
177 32666510R ALLEGUE CARNERO, Mª DE LAS MERCEDES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
178 33558290W ALVAREZ VALCARCEL, PATRICIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
179 33335447Y ALVAREZ  VAZQUEZ, DANIEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
180 53307035G ARES CORRAL, YESICA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
181 76622349B ARIAS DIAZ, ESTEBAN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
182 32782754A BEL  DIEZ, RODRIGO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
183 76411926S BLANCO LOPEZ, MIGUEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
184 33314847Z BONILLA LOPEZ, GIOVANNA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
185 33546637X BOO ANLLO, MARIA ANGELES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
186 33548676W CABADO LEMA, ROCIO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
187 39910732M CAÑAVATE LOUREIRO, ANA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
188 44493152C CANCELA LOPEZ, MIGUEL ANGEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
189 33545537Z CANCIO VILLAMARIN, ANA MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
190 33551119F CARBALLEIRA  OROSA , IRIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
191 76968243P CARREÑO MAYAN, ANTONIO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
192 33342288Q CENTELLES GARCIA, MARIA AMANDA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
193 53306451H CONDE ROCA, SANDRA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
194 76991071C DARRIBA ALONSO, ANTONIO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
195 34880401G DIAZ POSADA, ENRIQUE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
196 32829413H DONSION MARTINEZ, OSCAR LUGO CONTABILIDADE 0,00  
197 34638089C DUARTE GARCIA, MARTA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
198 34943152B ESPIÑA LOPEZ, JUAN MANUEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
199 33542860M FERNANDEZ LOPEZ, MARIA VANESA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
200 32674291P FERNANDEZ OUTON , ALBERTO DAVID LUGO CONTABILIDADE 0,00  
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201 34880396E FERNANDEZ RODRIGUEZ, NURIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
202 34629334M FERNANDEZ RODRIGUEZ, OLALLA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
203 44843846X FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALBA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
204 45432565K FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
205 33546443T FERNANDEZ RODRIGUEZ, BELEN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
206 33539567R FERNANDEZ ROMAN, ADRIAN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
207 76581049L FERNANDEZ SANTISO, OLGA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
208 34271542R FERNANDEZ VAZQUEZ, SANDRA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
209 77596272E FERNANDEZ BALTAR, Mª DOLORES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
210 33331958J FERNANDEZ CASTRO, VICTOR MANUEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
211 33548183S FERNANDEZ FERNANDEZ, VANESSA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
212 33337943H FERNANDEZ FERNANDEZ, EVA MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
213 33547913K FERREIRO GONZALEZ, NURIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
214 34267942N FERRIN PARADA, SILVIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
215 76815624V FERRO PISOS, DOLORES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
216 33540997M FRANCO ORDOÑEZ, FERNANDO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
217 46905647E FUENTES NAYA, CRISTINA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
218 33549883J GALLEGO GOAS, LAURA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
219 76410830T GARCIA SANDE, FERNANDO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
220 33551084H GARCIA CABAN, IRIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
221 32679412T GOMEZ MARTINEZ, LAURA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
222 33991663D GONZALEZ LOPEZ, ESPERANZA LUGO CONTABILIDADE 0,00 Si
223 34245967W GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS LUGO CONTABILIDADE 0,00  
224 76576416D GONZALEZ ALONSO, MONICA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
225 34270837D GONZALEZ DURAN, JOSE MANUEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
226 32782237S GONZALEZ FERNANDEZ, XOAN XESUS LUGO CONTABILIDADE 0,00  
227 33335949W GONZALEZ GONZALEZ, IVAN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
228 44842691M GUDE CAAMAÑO, JORGE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
229 79325149N GUERREIRO  SANCHEZ, LUCIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
230 32673645Y IGLESIAS NOVO, FRANCISCO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
231 79314364Z IGLESIAS  SUAREZ, FRANCISCO JAVIER LUGO CONTABILIDADE 0,00  
232 33536456H JARDON TOJAL, ANA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
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15253302R 46 DIAZ RODRIGUEZ, SILVIA LUGO CONTABILIDADE 15,00  
32634140S 22 FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSEFA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
32653706P 3 MARTINEZ MARTINEZ, PILAR LUGO CONTABILIDADE 40,00  
32655151G 32 BALSALOBRE DOPICO, MARIANO LUGO CONTABILIDADE 31,80  
32656976N 82 SISTO VAZQUEZ, ISABEL LUGO CONTABILIDADE 4,20  
32659058R 18 BROZOS MERA, BEATRIZ LUGO CONTABILIDADE 40,00  
32662807R 103 SALVADORES CORTIZAS, ANA LUGO CONTABILIDADE 0,60  
32666510R 177 ALLEGUE CARNERO, Mª DE LAS MERCEDES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32669561Q 42 ARES MARTINEZ, MARIA BEATRIZ LUGO CONTABILIDADE 19,80  
32672385B 49 ABAD NAVEIRAS, MARIA LUGO CONTABILIDADE 13,80  
32673645Y 230 IGLESIAS NOVO, FRANCISCO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32674291P 200 FERNANDEZ OUTON , ALBERTO DAVID LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32679412T 221 GOMEZ MARTINEZ, LAURA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32679751V 106 GIL  VARELA, ELENA MARÍA LUGO CONTABILIDADE 0,60  
32685345E 72 VALENTE DA FONSECA LORENZO, VANESSA ALICE LUGO CONTABILIDADE 7,80  
32685540X 38 VILLASUSO RODIGUEZ, VANESA LUGO CONTABILIDADE 26,40  
32688014T 130 PEREZ REY, MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32689493F 169 VILABOY SAA, JOSE VICENTE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32691770F 44 LOPEZ PICOS, PAULA LUGO CONTABILIDADE 16,80  
32693419T 139 QUINTIAN MOMAN, DANIEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32696586Q 77 LOPEZ BASANTA, VANESA LUGO CONTABILIDADE 6,00  
32698868K 138 PITA HIDALGO, BELEN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32754055P 121 MOSQUERA MAREQUE, RICARDO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32758254K 33 CORRAL VILLAVERDE, MARIA JOSE LUGO CONTABILIDADE 31,20  
32769476L 2 LAGE GARCIA-ARMERO, ANA MARIA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
32771563J 65 MARIÑO  COTO, MARIA ANGELES LUGO CONTABILIDADE 9,00  
32782237S 226 GONZALEZ FERNANDEZ, XOAN XESUS LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32782754A 182 BEL  DIEZ, RODRIGO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32785360X 5 PEREZ VAZQUEZ, DIGNA MONTSERRAT LUGO CONTABILIDADE 40,00  
32799942X 88 ITURIZA BALSEIRO, HORTENSIA LUGO CONTABILIDADE 3,60  
32829413H 196 DONSION MARTINEZ, OSCAR LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32839419L 114 LORENZO VEIRA, ESTRELLA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32845480P 76 SUAREZ GOMEZ, MARIA ELENA LUGO CONTABILIDADE 6,60  
33298051P 149 ROMERO BUSTELO, ANGEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33301772A 160 VAZQUEZ NOYA , JOSE ESTEBAN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33306630P 127 NUÑEZ TORRON, Mª LUISA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33308351G 129 PEREIRA GARCIA, ANTONIO GUILLERMO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33310183L 96 PEREZ NEIRA, PILAR LUGO CONTABILIDADE 1,80  
33311038T 104 SANDAR GONZALEZ, MERCEDES LUGO CONTABILIDADE 0,60  
33313014K 20 CASTRO GONZALEZ, FE LUGO CONTABILIDADE 40,00  
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33314847Z 184 BONILLA LOPEZ, GIOVANNA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33317015C 57 PENELAS SANCHEZ, MARIA SOL LUGO CONTABILIDADE 11,40  
33318328E 1 LABRA RODRIGUEZ, MARIA ZAIDA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
33320520Y 6 PIÑEIRO ABELLEIRA, ANA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
33322480B 21 DOVAL CANABAL, CONCEPCION LUGO CONTABILIDADE 40,00  
33322770W 73 LOPEZ FERNANDEZ, MARIA BLANCA LUGO CONTABILIDADE 7,20  
33323325M 92 MASEDA FRANCOS, INES LUGO CONTABILIDADE 2,40  
33324652K 140 RAMUDO REGO, MARIA ROSA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33324708P 9 RODRIGUEZ CASTIÑEIRA, MARIA JESUS LUGO CONTABILIDADE 40,00  
33326025Z 78 LOPEZ LOPEZ, MARIA TRINIDAD LUGO CONTABILIDADE 5,40  
33326369J 69 MUIÑA FERNANDEZ, XOAN XOSE LUGO CONTABILIDADE 8,40  
33326794R 50 CAMPOS VEIGA, MANUEL LUGO CONTABILIDADE 13,80  
33326869F 81 BARRAL PRADO, EDUARDO LUGO CONTABILIDADE 4,80  
33327211G 112 LOPEZ ARGEREY, ERICA LUGO CONTABILIDADE 0,00 Si
33327579G 87 GONZALEZ MARTINEZ, MARTA BELEN LUGO CONTABILIDADE 3,60  
33328610T 115 LUACES  DIAZ , ANTONIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33328917P 12 URIA LOPEZ, Mª TERESA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
33329251C 60 LOPEZ BACARIZA, MARIA JOSE LUGO CONTABILIDADE 10,20  
33331958J 210 FERNANDEZ CASTRO, VICTOR MANUEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33332023D 51 GAYOSO CABARCOS, MARIA ISABEL LUGO CONTABILIDADE 13,80  
33333462E 94 VEIGA VARELA, MONICA LUGO CONTABILIDADE 2,40 Si
33334655L 47 SORDO CORBELLE, MARIA JOSEFA LUGO CONTABILIDADE 14,40  
33335447Y 179 ALVAREZ  VAZQUEZ, DANIEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33335949W 227 GONZALEZ GONZALEZ, IVAN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33336458M 14 ABUIN IGLESIAS, SUSANA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
33337596Q 26 GARCIA VALCARCE, ROSA MARIA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
33337943H 212 FERNANDEZ FERNANDEZ, EVA MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33339402M 63 FERNANDEZ SANDE, JOSE MANUEL LUGO CONTABILIDADE 10,20  
33339622H 166 VAZQUEZ GOMEZ, IVAN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33339868B 74 VILLADA TRABADELO, LUIS LUGO CONTABILIDADE 7,20  
33340645Y 146 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33341208V 144 RODRIGUEZ NEGRO, LAURA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33342288Q 192 CENTELLES GARCIA, MARIA AMANDA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33342394F 109 LEDO VAZQUEZ, SONIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33343502B 7 RIO ALVARIÑO, MARIA DEL PILAR LUGO CONTABILIDADE 40,00  
33345783S 58 BONELL MARTIN, MONICA LUGO CONTABILIDADE 11,40  
33347496A 105 ANDON CASTRILLON, MARTA LUGO CONTABILIDADE 0,60  
33348589S 162 VAZQUEZ SANTOS , BALBI LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33349305H 62 AMOR CRUZ, MARIA LUGO CONTABILIDADE 10,20 Si
33349611W 67 VAZQUEZ ALVAREZ, ROSA MARIA LUGO CONTABILIDADE 9,00  
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33350257G 145 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALBERTO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33351474W 90 BARREIRO DIAZ, ANA MARIA LUGO CONTABILIDADE 3,00  
33351864R 39 CALOTO CONDE, MARTA LUGO CONTABILIDADE 25,80  
33351961Y 89 BALEA VARELA, VERONICA LUGO CONTABILIDADE 3,00  
33535979R 29 VAZQUEZ JUL, MARIA LUCIA LUGO CONTABILIDADE 36,60  
33536456H 232 JARDON TOJAL, ANA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33537612R 41 MEIJIDE LATORRE, JULIA LUGO CONTABILIDADE 22,20  
33538493P 163 VAZQUEZ CARRIL, RUBEN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33539354H 122 MUÑIZ PENA, MANUEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33539476W 171 VILELA GOMEZ, VANESA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33539567R 206 FERNANDEZ ROMAN, ADRIAN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33540768Y 55 REGO FREIRE, SONIA LUGO CONTABILIDADE 12,00  
33540997M 216 FRANCO ORDOÑEZ, FERNANDO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33542860M 199 FERNANDEZ LOPEZ, MARIA VANESA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33543299F 56 VAZQUEZ NUÑEZ, PAULA LUGO CONTABILIDADE 12,00  
33543468S 83 LOPEZ SAAVEDRA, VANESA LUGO CONTABILIDADE 3,60  
33545537Z 189 CANCIO VILLAMARIN, ANA MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33546082F 119 MOIRON FERNANDEZ, MARIA ELVIRA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33546443T 205 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BELEN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33546637X 185 BOO ANLLO, MARIA ANGELES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33547913K 213 FERREIRO GONZALEZ, NURIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33548183S 211 FERNANDEZ FERNANDEZ, VANESSA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33548329T 98 SANTOS TORRE, SONIA LUGO CONTABILIDADE 1,80  
33548676W 186 CABADO LEMA, ROCIO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33548719E 148 ROJO VAZQUEZ, MONICA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33549883J 218 GALLEGO GOAS, LAURA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33550539W 102 RODRIGUEZ BALBOA, SANDRA LUGO CONTABILIDADE 0,60  
33550634M 125 NOVO CHANTRES, ALBA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33550671L 141 REGO RODRIGUEZ, NURIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33550866F 167 VEIGAS MENDEZ, ALVARO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33551084H 220 GARCIA CABAN, IRIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33551119F 190 CARBALLEIRA  OROSA , IRIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33554696L 161 VAZQUEZ RODRIGUEZ, PATRICIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33555464M 153 SANTIN FERNANDEZ, MONICA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33555479C 174 ABELLEIRA VARELA, FRANCISCO JAVIER LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33555880F 151 SANGIAO PEREIRA, NATALIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33556632T 97 RODRIGUEZ CASTEDO, MARIA IRLANDA LUGO CONTABILIDADE 1,80  
33558290W 178 ALVAREZ VALCARCEL, PATRICIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33842999V 52 VAZQUEZ SOILAN, JULIA MARIA LUGO CONTABILIDADE 12,60  
33849800X 19 CALAZA AMATO, MARIA PILAR LUGO CONTABILIDADE 40,00  
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33861407W 175 ACAL VALIÑO, FRANCISCO JAVIER LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33861690D 79 PRADO DA CRUZ, Mª FERNANDA LUGO CONTABILIDADE 5,20  
33861941F 53 VILASECA DARRIBA, ANTONIO LUGO CONTABILIDADE 12,60  
33991663D 222 GONZALEZ LOPEZ, ESPERANZA LUGO CONTABILIDADE 0,00 Si
33993112D 23 FERNANDEZ FREIRE, RITA MARIA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
33995722C 27 GIZ GARCIA, SONIA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
33998186T 36 RODRIGUEZ VALE, ANA ISABEL LUGO CONTABILIDADE 27,60  
33999995S 172 VILLAVEIRAN FERNANDEZ, SUSANA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34245967W 223 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34265507S 99 FERNANDEZ FERNANDEZ, BEATRIZ LUGO CONTABILIDADE 1,80  
34265755X 126 NOVOA NIETO, OLALLA LUGO CONTABILIDADE 0,00 Si
34267411X 117 MEGIA SAN MIGUEL, MARIA LUZ LUGO CONTABILIDADE 0,00 Si
34267942N 214 FERRIN PARADA, SILVIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34268596E 156 SILVA LOPEZ, LORENA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34268966R 28 GARCIA RODRIGUEZ, VERONICA LUGO CONTABILIDADE 37,80  
34269931T 131 PEREZ ROIS, MAITE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34270837D 225 GONZALEZ DURAN, JOSE MANUEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34271388P 157 SOMOZA GONZALEZ, ISABEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34271542R 208 FERNANDEZ VAZQUEZ, SANDRA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34271859L 113 LOPEZ CARBALLO, LUCIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34272291Z 176 AIRA PAEZ, IRIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34274019V 147 RODRIGUEZ GONZALEZ, PILAR LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34274505C 120 MOREIRAS RODRÍGUEZ, SANDRA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34629334M 202 FERNANDEZ RODRIGUEZ, OLALLA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34636050M 133 PEREZ GONZALEZ, MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34637436B 111 LOPEZ PAZ, NOE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34638089C 197 DUARTE GARCIA, MARTA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34638338Q 48 FERRO RIVERA, FATIMA LUGO CONTABILIDADE 14,40  
34880396E 201 FERNANDEZ RODRIGUEZ, NURIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34880401G 195 DIAZ POSADA, ENRIQUE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34888158X 45 VARELA PAZOS, ANA ISABEL LUGO CONTABILIDADE 16,20  
34891699D 54 MIGUEZ SUAREZ, MARCOS LUGO CONTABILIDADE 12,00  
34898214S 13 VAZQUEZ SANCHEZ, MARY LUGO CONTABILIDADE 40,00  
34943152B 198 ESPIÑA LOPEZ, JUAN MANUEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
35296515W 11 SILVA GONZALEZ, LUIS LUGO CONTABILIDADE 40,00  
35298178D 4 OZON GODOY, BENITO JOSE LUGO CONTABILIDADE 40,00  
35303633J 168 VIDAL CASAL, MERCEDES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
35309623T 84 MARTINEZ OPAZO, MARIA LOURDES LUGO CONTABILIDADE 3,60  
35461150A 108 LEDO MONTES, MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
39910732M 187 CAÑAVATE LOUREIRO, ANA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
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44450615X 136 PIÑEIRO COUTO, ISAAC LUGO CONTABILIDADE 0,00  
44450616B 137 PIÑEIRO COUTO, JOSE MANUEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
44453956Q 152 SANTIAGO  CABANELAS, BEGOÑA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
44457477H 15 AVELAIRA ALONSO, ELENA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
44493152C 188 CANCELA LOPEZ, MIGUEL ANGEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
44807038W 154 SANTISO QUINTELA, Mª LEONOR LUGO CONTABILIDADE 0,00  
44817335H 75 CIMADEVILA BOTANA, FERNANDO MANUEL LUGO CONTABILIDADE 7,20  
44818952W 31 RIVAS DE CASTRO, MARTIÑO LUGO CONTABILIDADE 33,60  
44834071X 8 RODRIGUEZ CAMINO , SUSANA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
44834302B 66 SANCHEZ VIDAL , MARTA LUGO CONTABILIDADE 9,00  
44839157J 132 PEREZ SALGUEIROS, MARIA ISABEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
44842691M 228 GUDE CAAMAÑO, JORGE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
44843846X 203 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALBA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
44845320N 59 MOAR MIGUEZ, ESTEFANIA LUGO CONTABILIDADE 10,80  
44846508G 128 PENAS MATO, IVAN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
44849439Z 71 LODEIRO BLANCO, ALMUDENA LUGO CONTABILIDADE 7,80  
45432565K 204 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
45955551X 110 LEIS VARELA, PABLO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
46897443Y 91 LOSADA FREIRE, JORGE LUGO CONTABILIDADE 2,40  
46899651Y 43 GONZALEZ LEAL, DARIO LUGO CONTABILIDADE 18,60  
46900414X 70 FERNANDEZ AGUADO, XOSE MANOEL LUGO CONTABILIDADE 8,40  
46905647E 217 FUENTES NAYA, CRISTINA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
46911763C 37 FARALDO SANCHEZ, CARMEN LUGO CONTABILIDADE 27,60  
46912688W 35 VAZQUEZ GOMEZ, GONZALO LUGO CONTABILIDADE 28,20 Si
47354325Q 95 GAYOSO LOPEZ, MARIA NOELIA LUGO CONTABILIDADE 2,40  
47360284H 150 SANDE VIDAL, MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
47360520R 100 CALVO LOPEZ, NATALIA LUGO CONTABILIDADE 1,20  
47361647R 34 FAJARDO DE ANDRADE VAZQUEZ, MARIA LUGO CONTABILIDADE 31,20  
47365371E 86 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ISABEL LUGO CONTABILIDADE 3,60  
47369435S 155 SEOANE LOPEZ, SONIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
52934745S 116 MARIÑO LAMEIRO, ALBERTO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
53163642Q 135 PERISCAL FERNANDEZ, LAURA JUANA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
53164377S 10 SEOANE VILARIÑO, CRISTINA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
53168097D 134 PEREZ HERMIDA, MARIA DEL MAR LUGO CONTABILIDADE 0,00  
53181680E 165 VAZQUEZ GARCIA, ISABEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
53306451H 193 CONDE ROCA, SANDRA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
53307035G 180 ARES CORRAL, YESICA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
53517933S 164 VAZQUEZ DIAZ, PAULA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76402300A 16 BARRO  LOPEZ , IRENE LUGO CONTABILIDADE 40,00  
76403759J 143 REMUIÑAN FOJO, PILAR LUGO CONTABILIDADE 0,00  
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76410830T 219 GARCIA SANDE, FERNANDO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76411926S 183 BLANCO LOPEZ, MIGUEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76412052A 170 VILAR  PAZ, JOSEFINA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76412156S 24 GALDO GONZALEZ, MARIA MONTSERRAT LUGO CONTABILIDADE 40,00  
76413415D 142 REGUEIRO MOYANO, MARÍA MAR LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76576416D 224 GONZALEZ ALONSO, MONICA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76576538Q 159 TELLA MAZOY, EVA MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76577675A 101 NUÑEZ POL, JOSE MANUEL LUGO CONTABILIDADE 0,60  
76578603B 68 MIRANDA ARIAS, LOURDES LUGO CONTABILIDADE 8,40  
76578930Q 61 SANTOS LOSADA, Mª BELEN LUGO CONTABILIDADE 10,20  
76580075B 118 MENDEZ OROSA, LAURA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76581049L 207 FERNANDEZ SANTISO, OLGA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76620566E 17 BLANCO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN LUGO CONTABILIDADE 40,00  
76622222E 64 SARMIENTO  ALBIN, ISABEL LUGO CONTABILIDADE 9,60  
76622349B 181 ARIAS DIAZ, ESTEBAN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76623705X 30 GONZALEZ ARMESTO, HONORIS LUGO CONTABILIDADE 36,00 Si
76815624V 215 FERRO PISOS, DOLORES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76935436E 124 NOCEDA DIAZ, ESTHER LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76968243P 191 CARREÑO MAYAN, ANTONIO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76991071C 194 DARRIBA ALONSO, ANTONIO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
77594045A 40 FERNANDEZ GONZALEZ, MARGARITA LUGO CONTABILIDADE 22,80  
77596272E 209 FERNANDEZ BALTAR, Mª DOLORES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
78780148L 123 MUÑIZ FERNANDEZ, ANTONIO MANUEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
78802421M 158 TAJES SANCHEZ, CARLOTA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
78802647R 173 VIZCAINO FERNANDEZ, CRISTINA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
79313632H 25 GARCIA  MIRAS, MARIA PATRICIA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
79313645P 80 ARES LEMA, SARA LUGO CONTABILIDADE 4,80  
79314364Z 231 IGLESIAS  SUAREZ, FRANCISCO JAVIER LUGO CONTABILIDADE 0,00  
79319792Z 85 PEREZ PARGA, CRISTINA LUGO CONTABILIDADE 3,60  
79325149N 229 GUERREIRO  SANCHEZ, LUCIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
79333936J 107 LANDEIRA PEREZ, PATRICIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
79334312K 93 VARELA VARELA, ISABEL LUGO CONTABILIDADE 2,40  
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